QSC-SFP+0.3G6E-850-MM-ON

Moaynb ontuyeckuit SFP+ CPRI/OBSAI, 850 nm, 300 m, 6,25 Gbps, MM, pa3bem
DLC, pna obopyaosaHua Nokia

MakcumanbHaa ganbHOCTb €BA3M — 40 300 m
MoaaepsKKa ckopocTen Ao 6,25 Meut/c
MoaaepKa nHtepdeica CPRI/OBSAI

MopaeprKKa «ropayveit» 3ameHbl MogyA, 63 BbIKAHYEHUA 31EKTPONUTaHMA
obopyaoBaHua (hot-swap)

Tun onTnyeckoro BonokHa: Multi Mode (MM)

Tun pa3bema: gsoHom LC

®dusnyeckoe ncnoaHeHue: SFP+

MNoaaeprkka umudpPoBOro MOHUTOPUHTA AMarHocTnkmn (DDM)
Hanuune getanbHon nHpopmauymm o moayne 8 EEPROM

Hanuune nasepa, He TpebytoLLero 4ONOJHUTENBHOIO OXNaXKAEHMA
Nopoaepkka EMI n ESD 3awmTbl

Pabouyas Temnepatypa gna moaynei: -40° C po +85° C

PaboTa B yc10BUAX BRaxHOCTM 85%

Fabaputbl — 14,6 x 56,6 x 13,35 mm.



